
WWW.BUCHARA.CZ6

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3247)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Už tě nemiluju
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017).

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Pečeme s Ivetou Kořínkovou a 
Pavlínou Bersziovou. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.25 Dva a půl chlapa II (20)
Druhá řada amerického seriálu (2004)

12.55 Ordinace v růžové zahradě 
Nemáte sestru?
Další životní příběhy oblíbených 
hrdinů v pokračování populárního 
seriálu TV Nova (2007).

14.05 Odložené případy IV
Jednou za život
Americký kriminální seriál (2006). 

15.00 Odložené případy IV
Světlušky
Americký kriminální seriál (2006).

15.55 Kriminálka Miami V (18)
Trojitá hrozba
Pátá řada amerického kriminálního 
seriálu (2006).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe 
odhadnout, jak na různé jednoduché 
otázky z každodenního života 
odpovědělo sto oslovených Čechů

18.25 Ulice (3248)
Původní český seriál (2017).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Výměna manželek VII
Jak si poradí Iveta, mladá maminka 
dvou dětí, která má problémy s 
alkoholem, s prozatímním partnerem
starším o čtyřicet let? Jak dokáže 
babička Lenka, která se stará o děti 
své dcery narkomanky, nastavit 
pravidla v nefunkční rodině? 

21.35 Holky pod zámkem II.  
Příběhy žen ve vězení. Co je dostalo 
dovnitř a co je čeká venku? Režim 
věznice i nepsaná pravidla přežití v 
časosběrném dokumentu TV Nova 

22.35 Kriminálka Las Vegas XIV (6)
Štěstí ze zastavárny
Čtrnáctá řada amerického kriminálního
seriálu (2013).

23.30 Vražedná čísla II (20)
Pistole a růže
Americký kriminální seriál (2005). 

0.20 Odložené případy IV
1.10 Odložené případy IV

Americký kriminální seriál (2006).
1.50 Kriminálka Miami V (18)

Pátá řada amerického kriminálního 
seriálu (2006).

2.30 Dva a půl chlapa II (20)
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě

TV PROGRAM

krimi seriál
Kriminálka Las Vegas22.35

Mail 4-2017 komplet  11.5.2017 11:28  Stránka 6


